平成１８年９月２６日

報道関係 各 位

                   香川大学医学部広報情報室長

                           波多江 種 宣

香川大学医学部看護学科開設１０周年記念行事
について（ご案内）

   謹啓 時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。
   さて，このたび医学部では，看護学科開設１０周年記念行事を下記によ

り開催することとなりました。
      平成８年４月の看護学科の開設以来、数多くの卒業生を社会に輩出し、
医療機関の看護師等として活躍をしております。
 看護学科の益々の発展と今後のより充実した看護学教育を目指して、記

念式典・講演を鋭意開催いたします。
 つきましては、下記のとおりご案内いたしますので、よろしくお願いい

たします。

記

  日 時 平成１８年９月３０日（土）１３時～
  場 所 香川県県民ホール 多目的大会議室「玉藻」
  内 容 １．記念式典  午後１時～午後２時
      ２．記念講演  午後２時２０分～午後３時４０分

「演題」グローバル社会において求められる看護学
 教育」
講師 小島 操子 教授（聖隷クリストファー大学）

      ３．記念祝賀会 午後４時～午後６時

本件問い合わせ─────────┐
│                │
│ 香川大学医学部総務課     │
│     広報法規担当 藤川  │
│                     │
│      TEL 087-891-2008   │
└────────────────┘